c) na Ordem de compra será especificado quais peças a serem utilizadas e quantidade de horas a 
serem pagas, conforme tabela tempária da TRAZ VALOR. 

CLÁUSULA SEGUNDA- PREÇO 

PARÁGRAFO PRIMEIRO- A CONTRATADA se obriga a executar os serviços, objeto deste Contrato, 
pelo preço de R$ 1.598.192,88 (um milhão, quinhentos e noventa e oito mil, cento e noventa e 
dois reais e oitenta e oito centavos). 

PEÇAS 
VALOR 

PERCENTUAL MINI MO 

DESCRIÇÃO PLACA MARCA MODELO ANO 
ORIGINAIS/ 

MÁXIMO A 
DE 5% DE DESCONTO 

PARALELAS 
SER GASTO 

SOBRE VALORES DA 
DE 1~ LINHA TABELA TRAZ VALOR 

AMBULANCIA TAN-5156 FORO TRANSITTCA 2024 Paralela de 12 linha 66.832,00 12,01%